פרוטוקול

מישיבת מועצה מס' 33 - עיריית מעלה אדומים

יום רביעי, ה' באדר התשפ"א, 17 בפברואר 2021

פרוטוקול

מישיבת עיריית מעלה אדומים

יום רביעי, ה' אדר התשפ"א, 17 בפברואר 2021

נוכחים: מר בני כשריאל – ראש העיר

מר גיא יפרח – סגן וממלא מקום ראש העיר

מר בוריס גרוסמן – סגן ראש העיר

מר דודו מתתיהו – חבר מועצת העיר

מר יהודה אסרף – חבר מועצת העיר

גברת מעין מור – חברת מועצת העיר (בזום-לא נספרת בהצבעות)

מר אבי רחמים – חבר מועצת העיר

גברת אלינה אייזנברג – חברת מועצת העיר